
平成 30年 9月３日 

 

お得意先様 各位 

ニッコー・ハンセン株式会社 

 

台風の接近による業務への影響について 

 

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

  表題の件につきまして、下記の通りご報告させて頂きますので、ご理解賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

９月４日（火）は台風２１号の接近に伴い、従業員の通勤手段困難、出勤・退社時間

に影響があると予測されます。 

つきましては、従業員の出社人員が少数になる事から、電話応対及び出荷業務にも影

響がございます。 

多大なるご迷惑・ご不便をお掛けいたしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げま

す。 

 

皆様にはご迷惑をお掛け致しまして、誠に申し訳ございません。 

天候事情をご賢察頂き、ご了承・ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


